关于我校举办2016年“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读大赛校内选拔赛的通知

各学院团委：
   为了迎接2016年度“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读大赛，展现我校大学生的思辨能力、交际能力、创新能力和国际竞争力，经研究，校团委、教务处、外国语学院联合举办2016年度“外研社杯”全国英语演讲、写作、阅读校内选拔大赛。
一、竞赛组织
 组委会：校团委、教务处、外国语学院
 承办单位：外国语学院
二、参赛对象
我校35岁以下中国籍在校本科学生。
3、 选拔程序及报名时间（详情见实施方案）
1．报名时间：每年的4月14日-4月20日
2. 各学院于4月29日之前完成演讲、写作、阅读大赛的院内选拔赛。
3. 各学院负责学生工作的团委书记于5月4日将每项比赛前三名选手的个人信息录入《安徽财经大学2016年度全国英语演讲、写作、阅读大赛汇总表》（附件2），发送到邮箱：415123615@qq.com，并让选手加入名为“16外研杯演讲写作阅读”的QQ群，群号为133324289。
[bookmark: _GoBack]4.校内选拔赛时间、地点另行通知。

四、奖项设置
校级初赛个人奖：前3名一等奖；前4-10名二等奖；前11-20三等奖，大赛组委会颁发获奖证书。

附件1：全国英语演讲、写作大赛校内选拔赛实施方案（试行）
附件2：安徽财经大学2015年度全国英语演讲、写作、阅读大赛汇总表

                                     校团委、教务处、外国语学院
                                      2016年4月13日